ЗАО «КЭМП»

Тел./факс:(495)-411-99-81

www.keemp.ru
info@keemp.ru
ПРАЙС-ЛИСТ
с 01.01.2016г.
Изделия ультралегковесные теплоизоляционные 
ШЛ-0,4, ШЛ-0,5, ШТЛ-0,6, МКРЛ-0,8

	Наименование, № изделия
	Цена 

руб/тн

без учета НДС
	Цена 

руб/тн

с НДС
	Цена 

за палету

с НДС
	Цена

 за 1 шт

РОЗНИЦА

	Ультралегковесные изделия ШЛ-0,4 №5
	118000-00
	139240-00
	63214-96
0,454 тн

649 шт
	100-00

	Ультралегковесные изделия ШЛ-0,4 №22,44,45
	133200-00
	157176-00
	41494-46
0,264 тн

419 шт
	отгрузка
только

пакетами

	Ультралегковесные изделия ШЛ-0,4 №23
	147400-00
	173932-00
	45918-05
0,264 тн

455 шт
	отгрузка

только

пакетами

	
	
	
	
	

	Ультралегковесные изделия ШЛ-0,5 №5
	118000-00
	132240-00
	76860-48
0,552 тн

649 шт
	отгрузка

только

пакетами

	
	
	
	
	

	Ультралегковесные изделия ШТЛ-0,6 №5
	125600-00
	148208-00
	61209-90
0,413 тн

413 шт
	150-00

	
	
	
	
	

	Ультралегковесные изделия МКРЛ-0,8 №5
	135600-00
	160008-00
	89924-50
0,562 тн

413 шт
	218-00

	
	
	
	
	


Цены указаны с учетом упаковки.

